
 
 

ZARZĄDZENIE NR 70/2025 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 23 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907, z 2025 r. poz. 39 i 1180, z 2022 r. poz. 1079), uchwały nr X/94/24 Rady 
Gminy Andrespol z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na rok 2025, 
zgodnie z pismami Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego: nr FB-I.3111.3.107.2025 z dnia 16 września 2025 r., nr 
FB-I.3111.2.375.2025 z dnia 22 września 2025 r. i nr FB-I.3111.2.376.2025 z dnia 23 września 2025 r., Wójt 
Gminy Andrespol zarządza, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2025 wprowadza się zmiany w planie dochodów - zadania 
zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2025 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania 
zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2025 wprowadza się zmiany w planie dochodów - zadania 
własne, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2025 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania 
własne, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

mgr inż. Dariusz Kubus 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 października 2025 r.

Poz. 9343



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 70/2025 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 23 września 2025 r. 

Dochody - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 564 750,66 47 584,00 612 334,66 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 564 750,66 47 584,00 612 334,66 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 564 750,66 47 584,00 612 334,66 

855   Rodzina 4 043 563,00 284 910,00 4 328 473,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 970 976,00 284 910,00 4 255 886,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

3 970 976,00 284 910,00 4 255 886,00 

Razem: 6 820 731,22 332 494,00 7 153 225,22 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9343



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 70/2025 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 23 września 2025 r. 

Wydatki - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 709 775,66 47 584,00 757 359,66 

 80101  Szkoły podstawowe 332 103,00 26 964,00 359 067,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 67 813,00 26 964,00 94 777,00 

 80104  Przedszkola 141 933,90 11 104,00 153 037,90 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 78 080,00 11 104,00 89 184,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 87 723,00 9 516,00 97 239,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 7 690,00 9 516,00 17 206,00 

855   Rodzina 4 043 563,00 284 910,00 4 328 473,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 970 976,00 284 910,00 4 255 886,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 435 345,00 276 612,00 3 711 957,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 115 631,00 8 298,00 123 929,00 

Razem: 6 820 731,22 332 494,00 7 153 225,22 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9343



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 70/2025 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 23 września 2025 r. 

Dochody - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 3 722 348,49 13 745,00 3 736 093,49 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 250 055,00 13 745,00 263 800,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

210 355,00 13 745,00 224 100,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 20 000,00 9 229,00 29 229,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 20 000,00 9 229,00 29 229,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

20 000,00 7 449,00 27 449,00 

  2040 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej 
finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach 
programów rządowych 

0,00 1 780,00 1 780,00 

Razem: 115 508 271,94 22 974,00 115 531 245,94 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9343



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 70/2025 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 23 września 2025 r. 

Wydatki - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 10 239 234,99 0,00 10 239 234,99 

 75095  Pozostała działalność 1 086 835,00 0,00 1 086 835,00 
  4260 Zakup energii 60 000,00 -1 000,00 59 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 68 600,00 1 000,00 69 600,00 

801   Oświata i wychowanie 41 030 555,20 0,00 41 030 555,20 
 80101  Szkoły podstawowe 19 042 995,20 -3 590,00 19 039 405,20 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 207 020,00 -15 000,00 2 192 020,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 42 800,00 15 000,00 57 800,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 816 400,00 -3 590,00 812 810,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 019 000,00 480,00 1 019 480,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 41 800,00 480,00 42 280,00 
 80104  Przedszkola 10 226 150,00 0,00 10 226 150,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 448 900,00 6 000,00 1 454 900,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 705 250,00 -6 000,00 699 250,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 73 400,00 -2 250,00 71 150,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 253 700,00 2 250,00 255 950,00 
 80107  Świetlice szkolne 685 810,00 2 160,00 687 970,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 32 900,00 2 160,00 35 060,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 4 345 100,00 0,00 4 345 100,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 191 700,00 1 800,00 193 500,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 194 200,00 -1 800,00 192 400,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 143 500,00 0,00 143 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 53 270,00 2 550,00 55 820,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 72 430,00 -2 550,00 69 880,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 490 200,00 950,00 1 491 150,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9343



  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 900,00 950,00 17 850,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

976 500,00 0,00 976 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 900,00 300,00 1 200,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 2 700,00 -300,00 2 400,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

2 432 500,00 0,00 2 432 500,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 120 200,00 1 220,00 121 420,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 320 500,00 -1 000,00 319 500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 42 100,00 -3 630,00 38 470,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 115 600,00 3 630,00 119 230,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 108 980,00 -220,00 108 760,00 

 80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego 
typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

233 000,00 0,00 233 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 800,00 -11 830,00 52 970,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 500,00 1 830,00 12 330,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 105 400,00 10 000,00 115 400,00 

852   Pomoc społeczna 5 637 237,81 13 745,00 5 650 982,81 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 180 555,00 13 745,00 1 194 300,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 768 400,00 11 486,00 779 886,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 128 055,00 1 978,00 130 033,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 000,00 281,00 8 281,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 125 000,00 9 229,00 134 229,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 30 000,00 9 229,00 39 229,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 30 000,00 7 449,00 37 449,00 
  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 1 780,00 1 780,00 

Razem: 120 796 469,19 22 974,00 120 819 443,19 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9343


	ZARZĄDZENIE NR 70/2025 WÓJTA GMINY ANDRESPOL z dnia 23 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1 - Dochody - zadania zlecone
	Załącznik 2 - Wydatki - zadania zlecone
	Załącznik 3 - Dochody - zadania własne
	Załącznik 4 - Wydatki - zadania własne

		2025-10-03T11:30:18+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




